案》等相关议案，拟向特定对象发行的募集资金总额为不超过 38,000.00 万元（含本数），发行价

格为 19.11 元/股，认购的股份自本次发行结束之日起十八个月内不得转让，详见公司披露于巨潮

资讯网《关于 2022年度向特定对象发行股票并在创业板上市预案》（公告编号：2022-068）。

公司于 2022年 7月 12日召开第三届董事会第三次会议、第三届监事会第三次会议，于 7月 28

日召开 2022 年第三次临时股东大会，审议通过了调整公司 2022 年度向特定对象发行股票方案的相

关议案，发行方案调整为拟向特定对象发行的募集资金总额为不超过 33,000.00 万元（含本数），

发行价格为 19.11 元/股，认购的股份自本次发行结束之日起三十六个月内不得转让，详见公司披

露于巨潮资讯网《关于调整公司 2022 年度向特定对象发行股票方案的公告》（公告编号：2022-

091）。

截至本报告披露日，公司本次向特定对象发行股票事项已获得深圳证券交易所上市审核中心审

核通过，并已获得中国证监会同意注册批复，详见公司披露于巨潮资讯网《关于公司向特定对象发

行股票获得深圳证券交易所上市审核中心审核通过的公告》（公告编号：2022-108）、《关于向特

定对象发行股票申请获得中国证监会同意注册批复的公告》（公告编号：2022-110）。

4、前期披露的重大协议进展

（1）2021年 12月 30日，公司第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十三次会议审议

通过了《关于与关联方签订战略框架合作协议的议案》、《关于与专业机构共同投资私募股权

基金暨关联交易的议案》，详见公司同日巨潮资讯网公告。报告期内，公司已与专业机构共同

完成私募股权基金投资，其中公司认缴出资额 5,000 万元，报告期内实缴 2,000万元，具体情

况详见本报告本章节“十一、重大关联交易 3、共同对外投资的关联交易。”

”

（2）2022年 1月 10日，公司与盟立自动化科技（上海）有限公司（以下简称“盟立”）签

订了《合作框架协议》，建立长期的自动化项目业务合作关系，拟出资成立合资公司，详见公

司同日巨潮资讯网公告。截至本报告披露日，双方已完成合资公司“深圳海晨盟立自动化科技

有限公司”注册，注册资本 5,000万元，其中公司持股 60%，盟立持股 40%。

江苏海晨物流股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

江苏海晨物流股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送
股

公积金转股
其
他

小计 数量 比例

一、有限
售条件股
份

66,149,800 49.61%   39,689,880  39,689,880 105,839,680 49.61%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
66,149,800 49.61%   39,689,880  39,689,880 105,839,680 49.61%

其中：

境内法人持

股

25,807,500 19.36%   15,484,500  15,484,500 41,292,000 19.36%

境内自

然人持股
40,342,300 30.26%   24,205,380  24,205,380 64,547,680 30.26%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限
售条件股
份

67,183,534 50.39%   40,310,120  40,310,120 107,493,654 50.39%

1、人民币

普通股
67,183,534 50.39%   40,310,120  40,310,120 107,493,654 50.39%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份
总数

133,333,334
100.00

%
  80,000,000  80,000,000 213,333,334 100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

江苏海晨物流股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

公司 2021 年度权益分派方案经 2022 年 3 月 23 日公司召开的 2021 年年度股东大会审议通过，

具体内容为：以公司总股本 133,333,334 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 4.50

元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股。上述分派方案已于报告期内实施完

毕，本次权益分派股权登记日为：2022 年 3 月 31 日；除权除息日为：2022 年 4 月 1 日；本次转增

股本起始交易日为 2022 年 4 月 1 日。本次权益分派实施后，公司总股本由 133,333,334 股增至

213,333,334股。

股份变动的批准情况

适用□不适用

以上股份变动事项已获深交所认可。

股份变动的过户情况

适用□不适用

本次权益分派股权登记日为：2022年 3月 31日；除权除息日为：2022年 4月 1日，已完成股份变

动登记。

股份回购的实施进展情况

适用□不适用

公司于 2022 年 4 月 26 日召开第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十五次会议，审议通过

了《关于回购公司股份方案的议案》，计划在十二个月内以自有资金通过二级市场集中竞价方式回

购公司发行的人民币普通股（A 股）股票，拟用于员工持股计划或股权激励，回购资金总额不低于